
ZARZĄDZENIE NR 735/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw udostępniania informacji publicznej w postaci ujednoliconych stron 
w sieci teleinformatycznej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 roku, poz.594 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie 
informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.1198 ze zmianami ) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw udostępniania informacji publicznej w postaci ujednoliconych stron w sieci 
teleinformatycznej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie w następującym składzie: 

1. Dariusz Chromiec. 

2. Tomasz Olszewski. 

3. Grażyna Konopka. 

4. Lech Sadowski. 

5. Urszula Czyżewska. 

6. Andrzej Konarski. 

7. Marek Stocki. 

8. Monika Ciesłowska. 

9. Janina Suchodolska. 

10. Jadwiga Mościszko. 

§ 2. Powołany zespół zobowiązany jest do udostępniania w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stronie 
Śląskie informacji publicznych, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 
informacji publicznej. 

§ 3. Osoby udostępniające informacje publiczne w BIP są obowiązane do: 

1. oznaczenia informacji danymi określającymi podmiot udostępniający informację, 

2. podania w informacji danych określających tożsamość osoby , która wytworzyła informację lub odpowiada 
za teść informacji, 

3. dołączenia do informacji danych określających tożsamość osoby, która wprowadziła informację do BIP-u, 

4. oznaczenia czasu wytworzenia informacji i czasu jej udostępnienia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 419/08 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 09 lipca 2008 roku w sprawie 
powołania zespołu do spraw udostępniania informacji publicznej w postaci ujednoliconych stron w sieci 
teleinformatycznej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: 5E84A273-975E-481F-8CDC-A9FCB7CED0EC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5E84A273-975E-481F-8CDC-A9FCB7CED0EC. Podpisany Strona 2




